



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 821 664 152  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MAROC FRUIT DISTRIBUTION AS  
Forretningsadresse: Industriveien 33  
1337 SANDVIKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Elserud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.10.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		25 091 573	6 835 437
<b>Sum inntekter</b>		<b>25 091 573</b>	<b>6 835 437</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		22 469 943	6 523 982
Lønnskostnad	5	1 000 025	452 998
Avskrivning på varige driftsmidler	1		49 700
Annen driftskostnad		869 570	164 088
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 339 539</b>	<b>7 190 768</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>752 035</b>	<b>-355 331</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		9 451	4
Annen finansinntekt		-23 047	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-13 595</b>	<b>4</b>
Annen finanskostnad		117 881	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>117 881</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-131 476</b>	<b>4</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>620 559</b>	<b>-355 327</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	61 483	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>559 076</b>	<b>-355 327</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>559 076</b>	<b>-355 327</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>559 076</b>	<b>-355 327</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		559 076	-355 327
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>559 076</b>	<b>-355 327</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Investeringseiendommer		800 000	800 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.			140 817
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>800 000</b>	<b>940 817</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		13 200	13 200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 200</b>	<b>13 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>813 200</b>	<b>954 017</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		77 917	1 283 703
<b>Sum varer</b>		<b>77 917</b>	<b>1 283 703</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 769 156	
Andre kortsiktige fordringer		85 843	6 227 265
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 854 999</b>	<b>6 227 265</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 171 844	2 411 115
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 171 844</b>	<b>2 411 115</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 104 760</b>	<b>9 922 082</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 917 960</b>	<b>10 876 099</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		585 000	585 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>585 000</b>	<b>585 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	2 923 645	3 044 569
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 923 645</b>	<b>3 044 569</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 508 645</b>	<b>3 629 569</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 510	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 510</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 510</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 005 195	6 893 596
Betalbar skatt		61 483	
Skyldig offentlige avgifter		31 293	246 962
Annen kortsiktig gjeld		309 834	105 972
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 407 805</b>	<b>7 246 530</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 409 315</b>	<b>7 246 530</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 917 960</b>	<b>10 876 099</b>



# EN Revisjon AS

Revisornummer: 991 401 849

## Resultatregnskap

	Note	2019	2018
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		25 091 573	6 835 437
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>25 091 573</b>	<b>6 835 437</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		22 469 943	6 523 982
Lønnskostnad	5	1 000 025	452 998
Avskrivning på varige driftsmidler	1	0	49 700
Annen driftskostnad		869 570	164 088
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 339 539</b>	<b>7 190 768</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>752 035</b>	<b>(355 331)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		9 451	4
Annen finansinntekt		(23 047)	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>(13 595)</b>	<b>4</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen finanskostnad		117 881	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>117 881</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(131 476)</b>	<b>4</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>620 559</b>	<b>(355 327)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	61 483	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>559 076</b>	<b>(355 327)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>559 076</b>	<b>(355 327)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		559 076	(355 327)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>559 076</b>	<b>(355 327)</b>



## Maroc Fruit Distribution AS

## Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		0	140 817
Investerings eiendommer		800 000	800 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>800 000</b>	<b>940 817</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		13 200	13 200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 200</b>	<b>13 200</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>813 200</b>	<b>954 017</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		77 917	1 283 703
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 769 156	0
Andre kortsiktige fordringer		85 843	6 227 265
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 854 999</b>	<b>6 227 265</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 171 844	2 411 115
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>8 104 760</b>	<b>9 922 082</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 917 960</b>	<b>10 876 099</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		585 000	585 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>585 000</b>	<b>585 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	2 923 645	3 044 569
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 923 645</b>	<b>3 044 569</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>3 508 645</b>	<b>3 629 569</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 510	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 510</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 510</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		5 005 195	6 893 596
Betalbar skatt		61 483	0
Skyldig offentlige avgifter		31 293	246 962
Annen kortsiktig gjeld		309 834	105 972
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>5 407 805</b>	<b>7 246 530</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>5 409 315</b>	<b>7 246 530</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 917 960</b>	<b>10 876 099</b>

Oslo, 16.06.2020/31.12.2019

Stein Elserud  
styrets leder



Maroc Fruit Distribution AS

## Noter 2019

### Note 4 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	585 000	0	3 044 569	3 629 569
+Fra årets resultat			559 076	559 076
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-680 000	-680 000
Pr 31.12.	585 000	0	2 923 645	3 508 645

Selskapets aksjekapital består av 5 850 aksjer a kr 100 og samtlige eies av Stein Elserud som er styreformann og daglig leder.

### Note 5 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	730 522	328 797
Arbeidsgiveravgift	103 003	66 510
Andre lønnsrelaterte ytelser	166 500	57 691
<b>Totalt</b>	<b>1 000 025</b>	<b>452 998</b>

Revisor har mottatt kr 20 400 i honorar hvorav kr 7 200 er for konsulenttjenester.



Maroc Fruit Distribution AS

## Noter 2019

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	620 559
+ Permanente og andre forskjeller	12 616
+ Endring i midlertidige forskjeller	-11 597
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>621 578</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	342 109
<b>= Inntekt</b>	<b>279 469</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	61 483
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>61 483</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>61 483</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	61 483
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>61 483</b>

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2019	2018
+ Driftsmidler inkl. goodwill	0	-11 597
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	342 109
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>-353 706</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	353 706
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>353 706</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>77 815</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	353 705
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>77 815</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



Maroc Fruit Distribution AS

## Noter 2019

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 1/1	497 000
Tilgang	0
Avgang	-497 000
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>0</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	-356 183
Ordinære avskrivninger	0
Tilbakeført avskrivning	356 183
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>0</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>0</b>



Maroc Fruit Distribution AS

## Balanse pr. 31.12.2019

Note	31.12.2019	31.12.2018
------	------------	------------



---

## Maroc Fruit Distribution AS

---

### *Styrets Årsberetning for 2019*

Maroc Fruit Distribution AS driver med import av sitrusprodukter, samt andre frukt – og grønnsaksprodukter. Administrasjonen er lokalisert i Sandvika.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Det har ikke vært ulykker på arbeidsplassen og ansatte har ikke blitt skadet.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets to faste ansatte er det en kvinne og en mann. Styret vil bestrebe seg på å følge Likestillingslovens intensjoner.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Omsetningen i 2019 var vesentlig høyere enn året før, kr 25,1 mill, mot kr 6,8 mill i 2018. Årsresultatet ble overskudd kr 559 076 mot underskudd kr 355 327 i 2018. Selskapet har ikke foretatt investeringer i 2019. Likviditeten er tilfredsstillende og egenkapitalen er positiv.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 8,9 mill sammenlignet med kr 10,9 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 40 %.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Årets resultat, overskudd kr 559 076, er foreslått disponert slik:

Til annen egenkapital                      kr 559 076

Oslo, 16 juni 2020

Stein Elserud  
Styremedlem